LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Số: 124/CĐ-ĐHQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả hội thi “khoảnh khắc hạnh phúc”

Căn cứ thông báo số 104/CĐ-ĐHQG ngày 04 tháng 6 năm 2020 về việc tổ chức hội

thi “khoảnh khắc hạnh phúc, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo kết quả

như sau:

STT Họ và tên Đơn vị Xếp hạng

1.
Phạm Thị Thu Trang

CĐCS Viện Môi Trường và Tài
nguyên

Giải nhất

2. Trần Thị Tường Vi CĐCS Trường Đại học Quốc tế Giải nhì

3. Nguyễn Ngọc Bích Mai CĐCS Trường Đại học Quốc tế Giải nhì

4. Phan Nguyệt Thuần CĐCS Trường Đại học KHTN Giải nhì

5. Nguyễn Thị Thu Hồng CĐCS Trường Đại học Bách khoa Giải nhì

6. Hoàng Kim Oanh CĐCS Trường PTNK Giải ba

7. Huỳnh Thị Hải Quyên CĐCS Cơ quan ĐHQG-HCM Giải ba

8.
Đào Văn Hân

CĐCS Khoa Chính trị - Hành
chính

Giải ba

9. Đoàn Thị Bích Trâm CĐCS Trung tâm GDQP và AN Giải ba

10.
Ngô Trà My

CĐCS Trường Đại học KHXH &
NV

Giải ba

11.
Đoàn Thị Thu

CĐCS Trường Đại học KHXH &
NV

Giải ba

12. Lê Thị Hồng Na CĐCS Trường Đại học Bách khoa Giải ba

2

STT Họ và tên Đơn vị Xếp hạng
13.

Hồ Đắc Hải Miên
CĐCS Trung tâm Kiểm định chất
lượng giáo dục

Giải Khuyến khích

14. Đào Vũ Hoàng Nam CĐCS Trường Đại học Bách khoa Giải Khuyến khích

15. Đặng Trần Minh Hậu CĐCS Trường Đại học KHTN Giải Khuyến khích

16.
Phạm Thị Thài Hòa

CĐCS Trường Đại học Kinh tế -
Luật

Giải Khuyến khích

17. Châu Thị Hiếu CĐCS Trường Đại học KHTN Giải Khuyến khích

18.
Đặng Anh Phương

CĐCS Phân hiệu ĐHQG-HCM tại
tỉnh Bến Tre

Giải Khuyến khích

19. Nguyễn Thị Yến CĐCS Khoa Y Giải Khuyến khích

20.
Phạm Quang Đại

CĐCS Trường Đại học Kinh tế -
Luật

Giải Khuyến khích

21.
Phan Nguyệt Minh

CĐCS Trường Đại học Công nghệ
Thông tin

Giải Khuyến khích

22.
Nguyễn Thị Ngọc Vui

CĐCS Trường Đại học KHXH &
NV

Giải Khuyến khích

23.
Nguyễn Thị Thảo

CĐCS Ban Quản lý Dự án Xây
dựng

Giải Khuyến khích

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các CĐCS;
- Lưu VT.